
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

№ 1204 от « 28 » декабря 2024 г.

Об утверждении планов 
финансово-хозяйственной 
деятельности на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 2027 годов

На основании Приказа Минфина РФ от 31 августа 2018г. № 186 "О 
требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной 
деятельности государственного (муниципального) учреждения"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности на 2025 и 

на плановый период 2026 и 2027 годов:
- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Алексеевская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Бутовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского муниципального 
округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
Тостищевская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Казацкая средняя общеобразовательная школа Яковлевского муниципального 
округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Кривцовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Кустовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";



- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Стрелецкая средняя общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Средняя общеобразовательная школа №1 г. Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Средняя общеобразовательная школа №2 г. Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Томаровская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя 
Советского Союза Шевченко А.И. Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Томаровская средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя 
Советского Союза Швеца В.В. Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Яковлевская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области"; >

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Быковская основная общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Завидовская основная общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Мощенская основная общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Серетинская основная общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Смородинская основная общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Терновская основная общеобразовательная школа Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Начальная общеобразовательная школа поселка Сажное Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад "Сказка" с.Алексеевка Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";



Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад "Рябинушка" с.Гостищево Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад «Яблонька» с. Дмитриевка Яковлевского
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад с.Кустовое Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад с.Мощеное Яковлевского Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад п.Сажное Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад с.Сажное Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад с.Кривцово Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад с.Смородино Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад с.Стрелецкое Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад с.Терновка Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад п.Томаровка Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад "Звездочка" п.Яковлево Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад "Улыбка" г.Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад "Колокольчик" г.Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад "Аленушка" г.Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";



Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Центр развития ребенка детский сад - "Золотой ключик" 
г.Строитель Яковлевского муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад с приоритетным осуществлением православного 
духовно - нравственного развития "Сретенский" г.Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад «Радонежский» г.Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад "Светлячок" г.Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению "Детский сад "Родничок" г. Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному учреждению "Центр сопровождения 
развития образования Яковлевского муниципального округа Белгородской 
области»;

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования "Дом творчества Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области";

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования "Станция юных натуралистов Яковлевского муниципального 
округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному учреждению "Детский спортивно- 
оздоровительный лагерь "Прометей" г.Строитель Яковлевского 
муниципального округа Белгородской области";

- Муниципальному бюджетному учреждению "Детский оздоровительный 
лагерь "Берёзка" г.Строитель Яковлевского муниципального округа 
Белгородской области".

2. Начальнику отдела планово-финансовой деятельности МКУ «Центр 
бухгалтерского учета отрасли «Образование» Яковлевского муниципального 
округа Белгородской области» (Меденцева О.Н.) обеспечить размещение 
планов финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов подведомственных учреждений на официальном 
сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
( ).www.bus.gov.ru

3. Руководителям учреждений разместить план финансово-хозяйственной 
деятельности на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на сайтах 
учреждений.

4. Контр

Руководитель >азования

> ...
дем настоящего приказа оставляю за собой.

Золотарева Т.А.

http://www.bus.gov.ru

